
Uchwała Nr 18/2018 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

 

z dnia 8 marca 2018 r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert                  

w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych                  

w 2018 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 i z 2018 r. 130) w związku § 18 ust. 3 i 6 uchwały Nr 

XLII/198/2017  Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 

Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018, Zarząd Powiatu w 

Białogardzie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się nabór na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert w ramach 

otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2018 roku w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

 

§ 2. 1. Kandydatów na członków komisji konkursowej mogą zgłaszać organizacje 

pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego działające na 

terenie Powiatu Białogardzkiego. 

 

2. Zgłoszenia kandydatów na członków komisji konkursowej można składać w formie 

pisemnej w Wydziale Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji Starostwa Powiatowego                 

w Białogardzie lub w wersji elektronicznej na adres: gadomska.joanna@powiat-bialogard.pl 

 

§ 3. Termin zgłaszania kandydatów na członków komisji konkursowej upływa z dniem 16 

marca 2018 r.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gadomska.joanna@powiat-bialogard.pl


UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 18 ust. 3 uchwały Nr XLII/198/2017  Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 

listopada 2017 r. w sprawie Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2018 w skład komisji konkursowej opiniującej oferty w ramach otwartego konkursu na 

wsparcie realizacji zadań publicznych wchodzą dwie osoby reprezentujące organizacje 

pozarządowe  

Jednostka ogłasza nabór na członków komisji konkursowej na podstawie § 18 ust. 6 w/w 

uchwały. 

 

 

 


